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Men / 7 / 11-12
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Num Name
Gym

AARank

Nicholas Morris280
Team Cypress

10.700 10.900 11.60010.500 9.20010.600 63.500
2 2 3 14 1 2 1 

1 

Phoenix Thiel281
Team Cypress

9.900 11.200 12.10010.100 9.1009.800 62.200
4 1 4T 4 5T 3T 2 

2 

Hunter Flechsig102
Above The Bar

10.400 7.700 12.00011.400 8.8009.600 59.900
3 19 2 5T 8 6 3 

3 

Jackson Baughman549
Eagle Gymnastics

9.500 10.600 11.10011.500 8.3008.800 59.800
6T 3 1 19 12 10 4 

4 

Aidan Sharma176
Champions

10.900 10.000 12.5009.200 6.6009.300 58.500
1 5 13T 1 10 19 5 

5 

James Gardner468
Flips Texas

9.500 9.800 12.00010.100 6.90010.100 58.400
7T 8T 5T 6T 2 18 6 

6 

Noah LaPell469
Flips Texas

9.300 9.900 12.3008.900 9.5008.100 58.000
8 6T 19 2T 14 1 7 

7 

Cameron Hunt438
United Elite

8.800 10.300 12.3009.000 7.7009.700 57.800
14 4 16T 3T 7 12 8 

8 

Emilio Lozano410
Star Center

9.600 8.600 12.0009.800 7.30010.000 57.300
5 16 9 7T 3 13T 9 

9 

Corbin Presses524
Alamo

8.300 9.900 11.8009.600 8.0009.500 57.100
16T 7T 10T 9T 9 11 10 

10 

Joshua Babbitt523
Alamo

9.200 9.300 11.4009.600 8.7008.500 56.700
9 11 11T 16T 13 7 11 

11 

Braeden Oppliger521
Alamo

8.300 9.800 11.3009.000 7.3009.800 55.500
17T 9T 17T 18 6T 14T 12 

12 

Tyberius Wamsley113
Acrotex Cedar Park

8.200 9.800 11.8008.800 8.6007.800 55.000
19 10T 20 10T 15T 8 13 

13 

Tyler Johnson105
Above The Bar

8.900 9.200 11.50010.100 7.0007.800 54.500
11T 12T 6T 15 16T 16T 14 

14 

James Lugo148
Acrotex

7.200 9.200 11.7009.900 8.5007.300 53.800
20 13T 8 13* 18T 9 15T

15T

William Langston437
United Elite

8.600 5.600 11.7009.000 9.0009.900 53.800
15 22 18T 12* 4 5 16T

16T

Seth Statham520
Alamo

8.900 8.100 10.7009.200 9.1007.800 53.800
12T 17T 14T 21 17T 4T 17T

17T

Ryan Burkhardt246
Eagle Gymnastics

8.900 7.500 11.8009.300 7.1007.300 51.900
13T 20 12 11T 19T 15 18 

18 

Zachary Jones106
Above The Bar

8.300 8.800 11.4008.700 7.0007.200 51.400
18T 15 21 17T 21 17T 19 

19 

Davis Nuzzi147
Acrotex

9.000 6.700 11.9009.200 3.5009.100 49.400
10 21 15T 8 11 21 20 

20 

Kyle Kekish337
HGA

6.500 8.100 11.0007.800 4.0007.300 44.700
21 18T 22 20 20T 20 21 

21 

C.J. Aranda311
Empire

__.___ 9.000 0.00010.000 0.0006.900 25.900
22 14 7 22 22 22 22 

22 
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